
 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Distaccata Territoriale di Valle Trompia 

Via G. Matteotti, 327 – 25063 Gardone V.T. (BS) – cucbrescia.cmvt@provincia.brescia.it – cucbrescia.cmvt@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA RELATIVA A “LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DELLA 
COPERTURA DELLE TRIBUNE DEL CAMPO DA RUGBY SITO IN VIA MARTIRI DELLA LIBERTÀ N. 101 
NEL COMUNE DI OSPITALETTO (BS) – CIG: 9617317D0B – CUP: C78I21000710004 – CODICE NUTS: ITC47” - 
Avviso esito di gara.  

Importo soggetto a ribasso  € 230.000,00 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 10.000,00 

Importo totale  € 240.000,00 

 

Data invio lettera d'invito 23/01/2023 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata senza bando ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) D.L. 76/2020 

convertito in Legge n. 120/2020 e novellato dall’art. 51 del D.L. n. 77/2021 convertito in L. n. 108/2021 e del 

D.Lgs n. 50 e s.m.i., con il criterio dell’offerta al minor prezzo, con l’esito seguente: 

• elenco operatori economici invitati: 

 M.I.CARPENTERIE SRL – VILLANUOVA SUL CLISI (BS) 

 D.M.F. - DAMIOLI S.R.L. – DARFO BOARIO TERME (BS) 

 FER-MONT SRL – VILLANUOVA SUL CLISI (BS) 

 MO.CA.M. S.R.L. – BIENNO (BS) 

 SPA-BA SRL – PONCARALE (BS) 

• elenco operatori economici partecipanti: 

 M.I.CARPENTERIE SRL – VILLANUOVA SUL CLISI (BS) 

• aggiudicataria definitiva: M.I. CARPENTERIE SRL con sede legale in Villanuova sul Clisi (BS) – 

25089 - Via L. Pasteur n. 17/19 – C.F./P.IVA: 03325240988 che ha offerto un ribasso del 0,01% 

sull’importo a base d’asta pari a € 229.977,00, oltre a € 10.000,00 di oneri della sicurezza non soggetti 

a ribasso (al netto dell’IVA di legge); 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 23/02/2023; 

 



 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Distaccata Territoriale di Valle Trompia 

Via G. Matteotti, 327 – 25063 Gardone V.T. (BS) – cucbrescia.cmvt@provincia.brescia.it – cucbrescia.cmvt@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

 

 

Gardone V.T., 28/02/2023 

 

 

 

 

Il R.U.P. della 

CUC Area Vasta Brescia 

Sede territoriale di Valle Trompia 

Arch. Fabrizio Veronesi 


